

Antreprenor: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL PENTRU MIGRATIE, mun.Chișinău, Stefan cel Mare si Sfant bd. nr.124

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.1

Devizul: Reparatii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Bucatarie				
1.1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(ghips, carton)(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.).	m2			88,92 88,92
1.1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) (solutie antimucegai).	m2			8,76 2,84
1.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76 2,84
1.3.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.3.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			151,58 115,41
1.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,1000	22,13
1.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
1.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,41
1.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,40
1.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,80
1.5	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(gr. 2 cm)	m2			599,06 454,08
1.5.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,6000	3,1000	88,66
1.5.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,38
1.5.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,8000	94,6000	454,08
1.5.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3200	5,0000	1,60
1.5.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0600	50,0000	3,00
1.6	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2			28,33 18,92
1.6.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	8,80
1.6.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,0000	0,60
1.6.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,01
1.6.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,92
1.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76 2,84
1.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84

1.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручну шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			61,55 52,03
1.8.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,0000	9,49
1.8.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,02
1.8.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,57
1.8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
1.8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
1.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76 2,84
1.9.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.9.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.9.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручну).	m2			77,42 52,03
1.10.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,0000	14,80
1.10.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	63,3300	3,80
1.10.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,0000	5,50
1.10.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	25,0000	1,25
1.10.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
1.10.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
1		TOTAL Bucatarie				14 295,01
2		Bloc sanitar				
1.11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2			26,55 25,54
1.11.1	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0500	19,0000	0,95
1.11.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,6000	11,35
1.11.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,19
1.11.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
1.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,77 2,84
1.12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручну сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			151,58 115,41
1.13.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,1000	22,13
1.13.2	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
1.13.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,41
1.13.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,40
1.13.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,80
1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,77 2,84
1.14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручну шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			61,55 52,03
1.15.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,0000	9,49
1.15.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,02
1.15.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,57
1.15.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
1.15.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
1.16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,77 2,84
1.16.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.16.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.16.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручну).	m2			77,42 52,03

1.17.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,0000	14,80
1.17.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	63,3300	3,80
1.17.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,0000	5,50
1.17.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	25,0000	1,25
1.17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
1.17.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
	2	TOTAL Bloc sanitar				1 238,83
	3	Coridor 1				
1.18	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.).(ghips, carton)	m2			88,92 88,92
1.18.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.18.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).(Solutie antimucigai)	m2			8,76 2,84
1.19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			151,58 115,41
1.20.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,1000	22,13
1.20.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
1.20.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,41
1.20.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,40
1.20.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,80
1.21	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(gr. 2 cm)	m2			599,06 454,08
1.21.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,6000	3,1000	88,66
1.21.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,38
1.21.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,8000	94,6000	454,08
1.21.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3200	5,0000	1,60
1.21.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0600	50,0000	3,00
1.22	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2			28,33 18,92
1.22.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	8,80
1.22.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,0000	0,60
1.22.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,01
1.22.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,92
1.23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76 2,84
1.23.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.23.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.23.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			61,55 52,03
1.24.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,0000	9,49
1.24.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,02
1.24.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,57
1.24.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
1.24.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
1.25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76 2,84
1.25.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.25.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			77,42

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).				52,03
1.26.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,0000	14,80
1.26.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	63,3300	3,80
1.26.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,0000	5,50
1.26.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	25,0000	1,25
1.26.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
1.26.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
	3	TOTAL Coridor 1				3 202,79
	4	Coridor 2				
1.27	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.)(ghips carton)	m2			88,93 88,93
1.27.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.27.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).(Solutie antimucigai)	m2			8,76 2,84
1.28.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.28.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.28.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			151,58 115,41
1.29.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,1000	22,13
1.29.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
1.29.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,41
1.29.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,40
1.29.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,80
1.30	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(gr. 2 cm)	m2			599,06 454,08
1.30.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,6000	3,1000	88,66
1.30.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,38
1.30.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,8000	94,6000	454,08
1.30.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3200	5,0000	1,60
1.30.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0600	50,0000	3,00
1.31	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2			28,32 18,92
1.31.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	8,80
1.31.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,0000	0,60
1.31.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,01
1.31.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,92
1.32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			61,55 52,03
1.32.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,0000	9,49
1.32.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,02
1.32.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,57
1.32.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
1.32.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
1.33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76 2,84
1.33.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.33.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.33.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			77,42

		manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).				52,03
1.34.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,0000	14,80
1.34.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	63,3300	3,80
1.34.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,0000	5,50
1.34.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	25,0000	1,25
1.34.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
1.34.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
	4	TOTAL Coridor 2				4 425,35
	5	Biroul din fata				
1.35	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.). (ghips carton)	m2			88,92 88,92
1.35.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.35.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков). (Solutie atimucegai)	m2			8,76 2,84
1.36.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.36.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.36.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			151,58 115,41
1.37.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,1000	22,13
1.37.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
1.37.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,41
1.37.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,40
1.37.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,80
1.38	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(gr. 2 cm)	m2			599,06 454,08
1.38.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,6000	3,1000	88,66
1.38.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,38
1.38.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,8000	94,6000	454,08
1.38.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3200	5,0000	1,60
1.38.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0600	50,0000	3,00
1.39	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2			28,33 18,92
1.39.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	8,80
1.39.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,0000	0,60
1.39.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,01
1.39.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,92
1.40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76 2,84
1.40.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.40.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.40.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			61,55 52,03
1.41.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,0000	9,49
1.41.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,02
1.41.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,57
1.41.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
1.41.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
1.42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76 2,84
1.42.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37

1.42.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.42.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2			77,42 52,03
1.43.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,0000	14,80
1.43.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	63,3300	3,80
1.43.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,0000	5,50
1.43.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	25,0000	1,25
1.43.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
1.43.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
	5	TOTAL Biroul din fata				13 982,26
	6	Biroul din dreapta				
1.44	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.).(ghips carton)	m2			88,92 88,92
1.44.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.44.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).(solutie antimucigai)	m2			8,76 2,84
1.45.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.45.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.45.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			151,58 115,41
1.46.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,1000	22,13
1.46.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
1.46.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,41
1.46.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,40
1.46.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,80
1.47	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(gr. 2 cm)	m2			599,06 454,08
1.47.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,6000	3,1000	88,66
1.47.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,38
1.47.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,8000	94,6000	454,08
1.47.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3200	5,0000	1,60
1.47.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0600	50,0000	3,00
1.48	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2			28,33 18,92
1.48.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	8,80
1.48.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,0000	0,60
1.48.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,01
1.48.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,92
1.49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76 2,84
1.49.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.49.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.49.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			61,55 52,03
1.50.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,0000	9,49
1.50.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,02
1.50.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,57
1.50.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46

1.50.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
1.51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76
						2,84
1.51.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.51.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.51.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2			77,42
						52,03
1.52.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,0000	14,80
1.52.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	63,3300	3,80
1.52.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,0000	5,50
1.52.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	25,0000	1,25
1.52.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
1.52.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
	6	TOTAL Biroul din dreapta				7 397,34
	7	Biroul din stinga				
1.53	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.)(ghips carton)	m2			88,92
						88,92
1.53.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.53.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).(solutie antimucigai)	m2			8,76
						2,84
1.54.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.54.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.54.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, pregatire manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			151,58
						115,41
1.55.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,1000	22,13
1.55.2	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
1.55.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,41
1.55.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,40
1.55.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,80
1.56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76
						2,84
1.56.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.56.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.56.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			61,55
						52,03
1.57.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,0000	9,49
1.57.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,02
1.57.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,57
1.57.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
1.57.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
1.58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,76
						2,84
1.58.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
1.58.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,0000	0,55
1.58.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
1.59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2			77,42
						52,03
1.59.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,0000	14,80
1.59.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	63,3300	3,80
1.59.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,0000	5,50
1.59.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	25,0000	1,25
1.59.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
1.59.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
	7	TOTAL Biroul din stinga				5 964,72
	8	Sistema de incalzire				

1.60	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения).	m2			15,14
						15,14
1.60.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,6000	15,14
1.61	RpIB10G	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu 800 (Установка алюминиевых радиаторов TRIA B1, 800).	buc			868,25
						59,60
1.61.1	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	1,0000	135,0000	135,00
1.61.2	2875276305103	Consola de incastrare	buc	4,0000	41,6600	166,64
1.61.3	2721204110010	Reductie	buc	3,0000	130,0000	390,00
1.61.4	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	1,0000	4,0000	4,00
1.61.5	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	1,0000	15,0000	15,00
1.61.6	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	4,0000	22,5000	90,00
1.61.7	2222222222992	Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)	%	1,0000	0,0000	0,00
1.61.8	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	94,6000	59,60
1.62	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2" (Испытания давлением на герметичность подающих или распределительных трубопроводов, в системах, диаметром 1 1/4"-2").	m			16,28
						15,14
1.62.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	19,0000	1,14
1.62.2	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,6000	15,14
1.62.3	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	50,0000	4,00
	8	TOTAL Sistema de incalzire				6 076,25

Devizul: Reparatie prag

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики).	m2			151,49
						151,36
2.1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,06
2.1.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	94,6000	75,68
2.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	94,6000	75,68
2.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,08
2.2	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare (Разборка облицовки из мрамора, камня, гранита или аналогичные).(piatra cosauti)	m2			217,74
						217,58
2.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,06
2.2.2	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	94,6000	108,79
2.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	94,6000	108,79
2.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,10
2.3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2			145,45
						66,22
2.3.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	956,0000	31,55
2.3.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,6000	33,80
2.3.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	308,0000	12,94
2.3.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,19
2.3.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,6000	56,76
2.3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
2.3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,15
2.3.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,60
2.4	Izf06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, cu 6-7 straturi de suspensie de bitum filerizat (subif) 2-3 straturi de chit de bitum filerizat (celochit), inclusiv amorsajul cu suspensie de bitum si protectie de nisip fixat in celochit, la acoperisuri aplicate pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatie curenta), inclinate cu pante peste 40 % (Гидроизоляция холодная, состоящая из 2 слоев битумного полотна, 6-7 слоев битумной суспензии, 2-3 слоев битумной шпаклевки, включающая заливку битумной суспензии и защитный слой из песка с шпаклевкой и уложенная на ровную бетонную поверхность или с уклоном более 40 %).	m2			1 280,45
						36,89
2.4.1	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	2,3000	8,0000	18,40
2.4.2	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	308,0000	0,62
2.4.3	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	7,3000	63,7500	465,38
2.4.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,9000	110,0000	759,00
2.4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,11
2.4.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	94,6000	24,60
2.4.7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	94,6000	12,30

2.4.8	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
2.5	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилоастр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм).	m2			339,50 156,09
2.5.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	150,0000	153,00
2.5.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,1000	11,47
2.5.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	32,5000	15,28
2.5.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0630	1,26
2.5.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	19,0000	0,04
2.5.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,00
2.5.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	94,6000	156,09
2.5.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,06
2.5.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,50
2.6	CL21A	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe (Защита ребер элементов из бетона или автоклавного пенобетона стен, колонн, ступеней, рамп, стальным уголком).	m			112,79 104,06
2.6.1	2811236309900	Confecții metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	4,4400	4,44
2.6.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	36,0000	0,72
2.6.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	15,0000	0,45
2.6.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,6000	3,12
2.6.5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	94,6000	94,60
2.6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
2.7	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment (Тротуар из бетонных плит для мостовых, по слою цементного раствора М100-Т толщ. 3 см, швы заполнены цементным раствором).	m2			398,92 70,95
2.7.1	2661112800600	Placi din beton	m2	1,0500	233,3300	245,00
2.7.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0500	308,0000	15,40
2.7.3	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,5000	2,6000	35,10
2.7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,38
2.7.5	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0320	956,0000	30,59
2.7.6	7129020012800	Pavator	h-om	0,6500	94,6000	61,49
2.7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,46
2.7.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	50,0000	1,50

Devizul: Coridor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,31 2,84
3.1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
3.1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,10
3.1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
3.2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2			68,55 52,03
3.2.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,0000	14,80
3.2.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,18
3.2.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,00
3.2.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,50
3.2.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
3.2.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
3.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			8,31 2,84
3.3.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,8300	5,37
3.3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,10
3.3.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,84
3.4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2			68,55 52,03
3.4.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,0000	14,80
3.4.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,18

3.4.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,00
3.4.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,50
3.4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
3.4.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03

APROBAT:

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor: INSPECTORATUL GENERAL
PENTRU MIGRATIE**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;